
PATVIRTINTA 

Nacionalinės žemės tarnybos 

prie Žemės ūkio ministerijos 

direktoriaus 2021 m. gruodžio 13 d. 

įsakymu Nr. 1P-282-(1.3 E.) 

 

(Matininko kvalifikacijos tobulinimo kokybės vertinimo anketos forma) 

 

MATININKO KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO KOKYBĖS VERTINIMO ANKETA 

 

1. Matininko kvalifikacijos tobulinimo kursų (toliau – Kursai) organizatorius: 

2. Kursų data: 

3. Prašome įvertinti kursų kokybę pagal nurodytus kriterijus: 

Vertinimo kriterijus 

Visiškai 

nesutinku       

(1) 

Iš dalies 

nesutinku           

(2) 

Nei sutinku, 

nei 

nesutinku        

(3) 

Iš dalies 

sutinku  

(4) 

Visiškai 

sutinku  

(5) 

Kursai buvo informatyvūs      

Kursų medžiaga buvo aiški ir 

suprantama 
     

Kursų metu suteiktos visos 

reikalingos priemonės / informacija 
     

Kursų metu įgytas žinias pritaikysiu 

praktikoje atlikdamas nustatytas 

funkcijas 

     

Kursai atitiko mano lūkesčius      

Kursų organizavimas (vieta, 

intensyvumas ir trukmė) buvo 
tinkami 

     

Lektorių dėstymo kokybė, 

kompetencija ir bendravimas su 

auditorija buvo tinkami 

     

Rekomenduočiau šiuos kursus savo 

kolegoms 
     

 

4. Bendras Kursų įvertinimas (5 – labai patiko, 1 – labai nepatiko): 

5. Jūsų pastabos ir pasiūlymai dėl Kursų kokybės: 

 

––––––––––––––––––––––– 


